
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000624 Estado da Bahia - quarta-feira, 17 de junho de 2020 Ano 4

Contrato

 
 
 
 

                     Gabinete	da	Prefeita	
 

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel: (73) 3537 - 2125 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATO DE FORNECIEMENTO N°: 059/2020. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 047/2020. 
FORMA DA CONTRATAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 016/2020. 
                   
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.    
CONTRATADA: LEIDIONEIDE COSTA SANTOS – ME. 
CNPJ Nº: 10.251.282/0001-53. 
 
 
OBJETO: Contratação de empresa visando à aquisição de materiais para confecção de máscaras de 
proteção individual, bem como álcool em gel 70%, para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde, em atuação ao combate do COVID-19, no município de Ibirataia/BA. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 18.971,00 (dezoito mil novecentos e setenta e um reais), 
 
ASSINATURA: 01/06/2020.  
 
VIGÊNCIA: 31/08/2020. 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
Unidade 
Gestora 

Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa 

08.01.000 
Fundo Municipal 

de Saúde 

2.085 – Enfrentamento da 
emergência de Saúde – Nacional – 

Coronavírus (COVID-19). 

3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo – 
14 

 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E45206C9FFA4C0925ABB983CD781A58C


		2020-06-17T10:27:09-0300




